Комитет образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

05.12.2023                                         г. Котовск                                           №437

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства
образования и науки Тамбовской области от 28.08.2023 №2385 «Об
организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2023/24 учебном году на территории Тамбовской
области», приказом комитета образования администрации города от
31.10.2023 №372 «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в
2023-2024 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике в 2023-2024 учебном году

(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике в 2023-2024 учебном
году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике в 2023-2024 учебном году
(приложение №2).

Председатель

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от  05.12.2023  №437

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике в 2023-2024 учебном году

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Трюфилькина Анастасия Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 7 20 1 призер

2 Короленко Марина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Павленко Татьяна Евгеньевна 6 17 2-3 призер

3 Скворцов Никита Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Козадаева Марина Анатольевна 6 17 2-3 призер

4 Хатунцев Дмитрий Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Краснова Надежда Николаевна 1 3 4 участник

5 Андреева Алиса Витальевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Козадаева Марина Анатольевна 0 0 5-14 участник

6 Гордеева Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 5-14 участник

7 Жариков Евгений Александрович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Левашова Ольга Владимировна 0 0 5-14 участник

8 Кузина Евгения Леонидовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Краснова Надежда Николаевна 0 0 5-14 участник

9 Назарова Анастасия Владиславовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Левашова Ольга Владимировна 0 0 5-14 участник

10 Никишин Антон Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 5-14 участник

11 Пихтелева Виктория Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дзюина Надежда Вячеславовна 0 0 5-14 участник

12 Сергунина София Алексеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Козадаева Марина Анатольевна 0 0 5-14 участник

13 Фомина Евгения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дзюина Надежда Вячеславовна 0 0 5-14 участник

14 Хрустова Алиса Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Краснова Надежда Николаевна 0 0 5-14 участник

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Борщева Екатерина Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Тафинцева Галина Александровна 18 51 1 победитель

2 Поздняков Никита Аташевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Мартынова Галина Николаевна 2 6 2 участник

3 Крылова Ксения Николаевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Правдивцева Алина Валерьевна 1 3 3-4 участник

4 Найденова Дарья Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Воробьев Максим Олегович 1 3 3-4 участник

5 Алисиёнок Михаил Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Попова Галина Алековна 0 0 5-14 участник

6 Дудышева Милана Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Козадаева Марина Анатольевна 0 0 5-14 участник

7 Жупиева Софья Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Воробьев Максим Олегович 0 0 5-14 участник

8 Ладин Максим Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Воробьев Максим Олегович 0 0 5-14 участник

9 Макаренко Евгения Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дзюина Надежда Вячеславовна 0 0 5-14 участник

10 Макарова Татьяна Андреевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Попова Галина Алековна 0 0 5-14 участник

11 Милосердова Дарья Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Попова Галина Алековна 0 0 5-14 участник

12 Пустограева София Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Воробьев Максим Олегович 0 0 5-14 участник

13 Скребнев Андрей Григорьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Тафинцева Галина Александровна 0 0 5-14 участник

14 Ткачев Кирилл Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Илясова Виктория Игоревна 0 0 5-14 участник

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Забродин Вадим Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Потехина Татьяна Владимировна 5 14 1 призер

2 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Баева Наталия Ивановна 4 11 2 участник

3 Лагутин Артур Вадимович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Баева Наталия Ивановна 3 9 3 участник

4 Ескина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Баева Наталия Ивановна 2 5 4 участник

5 Бурлева Софья Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Баева Наталия Ивановна 0 0 5-6 участник

6 Сороченко Варвара Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Баева Наталия Ивановна 0 0 5-6 участник

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Бирюкова Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталия Ивановна 20 57 1 победитель

2 Лавренко Степан Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Мартынова Галина Николаевна 17 49 2 призер

3 Козлов Никита Михайлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Мартынова Галина Николаевна 14 40 3-5 участник

4 Михайлов Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Мартынова Галина Николаевна 14 40 3-5 участник

5 Петров Павел Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Потехина Татьяна Владимировна 14 40 3-5 участник

6 Горелкина Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Мартынова Галина Николаевна 13 37 6 участник

7 Лаврентьева Анастасия
Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталия Ивановна 7 20 7-8 участник

8 Милованов Максим Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталия Ивановна 7 20 7-8 участник

9 Волгина Мария Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Мартынова Галина Николаевна 0 0 9-11 участник

10 Петрова Александра Андреевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Тафинцева Галина Николаевна 0 0 9-11 участник

11 Попов Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталия Ивановна 0 0 9-11 участник

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Казьмин Кирилл Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 7 20 1-2 призер

2 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Тафинцева Галина Николаевна 7 20 1-2 призер

3 Клевжиц Василий Антонович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 6 17 3 призер

4 Знобищева Карина
Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 2 6 4 участник

5 Ботиков Игорь Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 1 3 5-8 участник

6 Лаврентьева Дарья
Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 1 3 5-8 участник

7 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Тафинцева Галина Николаевна 1 3 5-8 участник

8 Яркина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 1 3 5-8 участник

9 Архипова Ксения Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Бирюкова Марина
Александровна

0 0 9-19 участник

10 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 9-19 участник

11 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 9-19 участник

12 Киселева Полина Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Бирюкова Марина
Александровна

0 0 9-19 участник

13 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Потехина Татьяна Владимирович 0 0 9-19 участник

14 Лаврухина Софья Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 9-19 участник

15 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 9-19 участник

16 Меркулова Ирина Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 0 0 9-19 участник

17 Михеева Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Бирюкова Марина 0 0 9-19 участник

Александровна

18 Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 9-19 участник

19 Севостьянова Екатерина
Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Бирюкова Марина
Александровна

0 0 9-19 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  05.12.2023 №435

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2023-2024  учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Борщева Екатерина Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Тафинцева Галина Александровна 18

2 Бирюкова Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталия Ивановна 20

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  05.12.2023 №437

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2023-2024  учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Трюфилькина Анастасия Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 7

2 Короленко Марина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Павленко Татьяна Евгеньевна 6

3 Скворцов Никита Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Козадаева Марина Анатольевна 6

4 Забродин Вадим Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Потехина Татьяна Владимировна 5

5 Лавренко Степан Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Мартынова Галина Николаевна 17

6 Казьмин Кирилл Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 7

7 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Тафинцева Галина Николаевна 7

8 Клевжиц Василий Антонович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Артюхова Ольга Вячеславовна 6